
PROJEKT 

Protokół Nr 7/2024 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Sokółce 

w dniu 29 listopada 2024 roku 

 

Miejsce posiedzenia: w Sali „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, ul. Grodzieńska 1. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie: 10:45, zakończenie: 10:56. 

Przewodniczył: Tomasz Fiłonowicz - Przewodniczący Komisji Finansów 

Protokołował: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni: 

Członkowie Komisji – jak w liście obecności. 

Osoby spoza Komisji – jak w liście obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na 

lata 2024-2036. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok. 

5. Zamknięcie sesji. 

Przebieg obrad: 

Ad. 1 

Otwarcie i przyjęcie porządku. 

Brak uwag do porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja Finansów 7 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak pytań. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego 

posiedzenia. 

Komisja Finansów 7 głosami „za” przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 

2024-2036. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Magdalena Wróblewska. 

Radna Marta Kondrat zapytała dlaczego została z załącznika inwestycyjnego usunięta 

inwestycja przebudowę drogi Plebanowce – Nowowola. 

Skarbnik Magdalena Wróblewska powiedziała, że zostało to usunięte ponieważ to zadanie było 

wpisane jako zadanie do realizacji na lata 2024-2025 i ono zostanie zrealizowane w 2024, więc 

nie będzie zadaniem wieloletnim. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 4 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Magdalena Wróblewska. 

Radna Bogusława Szczerbińska zapytała czy dochody Gminy z tytułu sprzedaży papierów 



wartościowych oraz zaciągania kredytów są nowymi kredytami czy poprzednimi. 

Skarbnik Magdalena Wróblewska powiedziała, że są to środki z KPO. 

Radna Anna Marta Aniśkiewicz zapytała z czego będą pochodzić środki na zwiększenie 

wartości kosztorysowej inwestycji Centrum Przesiadkowego. 

Skarbnik Magdalena Wróblewska powiedziała, że pochodzić one będą z emisji obligacji i będą 

wydatkowane w roku 2025 i 2026. 

Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz powiedział, że możliwa będzie refundacja nawet w 

wysokości 80%. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 4 głosami „za”, 1 głosem „przeciw” i 2 głosami „wstrzymującymi” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 5 

Wolne wnioski. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

Protokołował:        Przewodniczył: 

Bartłomiej Klim        Tomasz Fiłonowicz 


